DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA
REGISTRADORA CON SISTEMA P.0.S. No

P-

7075

Fecha Emision: 2025-08-23

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-23

Hora Validacién DIAN: 10:27:25

AGRO INSUMOS AMOR AL CAMPO

NIT: 1091652418-4 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764070434248 de 2024-05-09, Prefijo: P,
Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-05-09 Hasta: 2026-05-09
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE
DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.
CR 15 N 7A-26 BRR MERCADO PUBLICO -
Ocafia - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3166650613

E-mail: kamisaval484@hotmail.com

CCoNIT:  222222222222-7

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligaciéon: No aplica - Otros

Direccién:

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono:

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion Cant

1 AC152 GLUFOSINATO 1.00
X 4 LITROS
DOW

2 AC1406 GLUFOSINATO 1.00
DE AMONIO (
LA =
HERREREA[JA)
X LITRO

3 AC1398 INDONIL X 2.00
KILO

4 AC1408 FUNNOMIL X 2.00
500GRS

5 AC1087 DUCLASE 1.00
GOLD X 300
GRAMOS

6  AC1443 MINERVA 1.00
SOBRE

7 AC1040 CABRIOTOPX 1.00
500 GRAMOS

8  AC1458 CAMPOQUAT 2.00
GALAON

9 AC128 MAFLU250X  1.00
LITRO

10 AC160 BURIL X KILO 1.00

Impuestos
Tipo  Base  Porcentaje Valor

VA 575,000.00

0.00%  0.00

I

Val. Unit

81,000.00

20,000.00

24,000.00

25,000.00

23,000.00

11,000.00

52,000.00

45,000.00

85,000.00

115,000.00

Retenciones

Forma de Pago:
Medio de Pago:

Plazo Para Pagar:

Fecha

Vencimiento:

IVA/IC Dcto

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00

Tipo Base Porcentaje Valor

Contado
Efectivo
0 Dias

2025-08-23

Val. Item

81,000.00

20,000.00

48,000.00

50,000.00

23,000.00

11,000.00

52,000.00

90,000.00

85,000.00

0.00 115,000.00

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base;

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos
En Lineas:

Descuentos
Globales:

Total
Factura -
Descuentos:

Total
Factura:

Valor

10

575,000.00

575,000.00

575,000.00

NOTAS:

Factura No: P - 7075 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-08-23 - 10:27:25

f1f4ds1f



DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA
REGISTRADORA CON SISTEMA P.0O.S. No
P - 7075
Fecha Emision: 2025-08-23
Fecha Validacién DIAN: 2025-08-23
Hora Validacién DIAN: 10:27:25

AGRO INSUMOS AMOR AL CAMPO

NIT: 1091652418-4 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764070434248 de 2024-05-09, Prefijo: P,
Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-05-09 Hasta: 2026-05-09
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE
DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.

CR 15 N 7A-26 BRR MERCADO PUBLICO -

Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3166650613
E-mail: kamisaval484@hotmail.com

I

SON: QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE***#tktk,

Factura No: P - 7075 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-08-23 - 10:27:25
a f1f4d51




